
A "a micro

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED čipu
· Beznástrojové otevírání
· Třída izolace l
· Automatické odpojení napětí při otevření
· Přepět'ová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil
· ULOR 0%
· Teplotní ochrana čipů i napáječe
· možno vybavit clonu Backlight
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řízenI DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

'a

':&, "'"N'

(ÉJ jcB) í
~ ' : ; ~

Model UN|-sTc3-1-20-EcoALMc10m7KxxxzHD2T

LED čipy: Samsung/Philips

Vstupní napětí AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace II
Účiník Z0.95

výkon (softwarově nastavitelný} lOW
Účinnost 145 lmNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

Teplota chromatičnosti 2700K

Podání barev (CRI/RA) 70 (80 - na vyžádáni)

Počet dostupných optik 16
Úhel sklonu svítidla ' -20° až + 15'

Rozsah provozní vlhkosti 10%-90%RH

Rozsah provozních teplot -40°C-50"C

životnost ' 100 000 hodin

Materiál korpusu litý hliník- oddělená optická a elektrická část svÍŮdĹa

Barva dle celé stupnice RAL

IP označení i IP66

IK označení , IK10

Průměr sbupuhýložnIku 46-72mm

Přepět'ová ochrana 10 KV

Rozměry těla svítidla (mm) 441x239x95

optický k'yt ' Ploché tvrzené sklo

váha svÍtidla (kg) 4,0
Účinnost svítidla 93%



A "a micro
, b " - .

e "
- =:Č' """"m,

~
l 'k- .,

m "
4"" " , ,,.' J

Parametry: " ' J""'
· Čočka na každém SMD LED čipu
· Beznástrojové otevÍrání " -

~· Třída izolace l
· Automatické odpojeni napětí při otevření ~ -I:. - -~
· Přepěťová ochrana 10 KV ' "
· přetlakový ventil ,~c=j"" -- - -""
·ULOR0% \\YS ,
· Teplotní ochrana čipů i napáječe 4'(x , \t :
· možno vybavit clonu Backlight 7 \; l'
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže "^ """= _
· Vybaveno systémem chytrého řIzení DALI2, NFC, AstroOim, CLO, ZHAGA

" :-

(E CB i«: ~
Model

LED čipY.

Vstupní napětí
Účiník

výkon (softwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podání barev (CRURA)

Počet dostupných optik
Úhel sklonu svÍtidla

Rozsah provozní vlhkosú

Rozsah provozních teplot
Životnost

Materiál korpusu

Barva

IP označeni

IK označení
Průměr s|oupuNý|ožníku

Přepět'ová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický kryt

Váha svítidla (kg)
Účinnost svítidla

UN|-sTc3-1-20-EcoALMc11m7KxxxzHD2T

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace ll

20.95

11W

145 lm/W pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádání)

16

-20° až + 15"

10%-90%RH

-40°C-50°C

100 000 hodin

litý hliník - oddělená optická a elektrická část svHidla

dle celé stupnice RAL

IP66

IK10

46-72mm

10kV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



_" "- = mmEN .. mÉ 1· ""
P

'F

A "a micro
._

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED čipu
" Beznástrojové otevírání
· Třída izolace l
· Automatické odpojení napětí při otevření
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil

~ ... _ .

· ULOR 0%
· Teplotní ochrana Čipů i napáječe
· možno vybavit clonu Backlight
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řIzení DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

C7. , _ _:="_

|.Q%L
Ke) cb -Y' :-

~ _ P P

Model UN|-sTc»1-20-EcoALMc12m7KxxxzHD2T

LED čipY: Samsung/Philips

Vstupní napětí AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace Íl
Účiník 20.95

výkon (sofNvarově nastavitelný) 12W
Účinnost 145 lm/W pokles sv. toku po 100 000 max 10%

Teplota chromatičnosti 2700K

Podání barev (CRI/RA) 70 (80 - na vyžádání)

Počet dostupných optik l' 16
Úhel sklonu svítidla l -20" až + 15'

Rozsah provozní vlhkosti 10%-90°/oRH

Rozsah provozních teplot -40°C-50°C i
Životnost 100 000 hodin

Materiál korpusu litý hliník- oddělená optická a elektrická část svítidk

Barva dle celé stupnice RAL

IP označeni ) lP66

IK označení i IK10

Průměr sloupu/výložnIku 46-72mm

Přepět'ová ochrana 10 KV

Rozměry těla svítidla (mm) 441x239x95

optický k'yt Ploché tvrzené sklo

Váha svítidla (kg) 4,0
Účinnost svítidla l 93%



A "a micro

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED Čipu
" Beznástrojové otevIránI
· Třída izolace l
· Automatické odpojeni napětí při otevření
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil

~

~
. .

. .

. 0

· ULOR 0%
· Teplotní ochrana čipů i napáječe
· možno vybavit clonu Backlight
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řIzenI DAL12, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

íJy, ,
_ .r

CE CB
%$ :-
~ ' .' j

Model

LED čipy:

Vstupní napětí
Účiník

výkon (softwarově nastavitelný)

Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podáni barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik
Úhel sklonu svítidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot

Životnost

Materiál korpusu

Barva

IP označení

IK označeni

Průměr sloupu/vý|ožnÍku

Přepěťová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický kryt

Váha svítidla (kA)
Účinnost svítidla

UNI-STC3-1-20-ECOALMC13W27KXXXZHD2T

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace Il

20.95

13W

145 lm/W pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádání)

16

- 20" až + 15"

10%-90%RH

-40"C-50"C

100 000 hodin

litý hliník - oddělená optická a elektrická část svÍtidla

dle celé stupnice RAL
IP66

IK10

46-72m m

10 KV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



A "a micro
r

~-

(, ú m'"""" ",

.,"S__Parametry:
· Čočka na každém SMD LED čipu
" Beznástrojové otevjránÍ " .
· Třída izolace I
· Automatické odpojení napětí při otevřeni '·.

~ - ". - — - - —· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil

L = \'""°'°'° " ' ' I ísm j,· Teplotní ochrana čipu l napaječe
" možno vybavit clonu Backhght l "
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojeni zátěže '" " - ""=
· Vybaveno systémem chytrého řízeni DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

ze ©") µ"j - : - '_Model

LED čipy:

Vstupní napětí
Účiník

výkon (softwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podání barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik
Úhel sklonu svítidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot
Životnost

Materiál korpusu

Barva

IP označení

IK označení

Průměr sloupu/výložniku

Přepět'ová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický kryt

Váha svÍtidla (kg)
Účinnost svítidla

UN|-sTc&1-20-EcoALMc14m7KxxxzHD2T

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz tňda izolace íl

29.95

14W

145 lmNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádáni)

16

-20"až+15"

10%-90%RH

-40°C-50"C

100 000 hodin

litý hliník - oddělená opúcká a elektrická část svíúdla

dle celé stupnice RAL

lP66

IK10

46-72mm

10 KV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



Alfa micro
· J " .

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED čipu
· Beznástrojové otevÍránj
· Třída izolace l
· Automatické odpojeni napětí při otevření
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil

~

· ULOR 0%
· Teplotní ochrana čipů i napáječe
· možno vybavit clonu Backlight
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řízení DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

ŽĹ ,í

~&'-j --

[CC Fá
j

. ,~

Model UNI-STC&1-20-ECOALMC15W27KXXXZHD2T

LED čipy: Samsung/Philips

Vstupní napětí AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace 11

Účiník 20.95

výkon (softwarově nastavitelný) 15w
Účinnost 145 lmNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

Teplota chromatičnosti 2700K

Podáni barev (CRI/RA) 70 (80 - na vyžádáni)

Počet dostupných optik 16

Úhel sklonu svÍtidla l -20" až+15"

Rozsah provozní vlhkosti 10%-90%RH

Rozsah provozních teplot -40"C-50"C
Životnost 100 000 hodin

Materiál korpusu litý hliník - oddělená optická a elektrická část svIúdla

Barva dle celé stupnice RAL

IP označeni lP66

IK označení IK10

Průměr s|oupu/výložníku 46-72mm

Přepět'ová ochrana 10 kV

Rozměry těla svítidla (mm) 441x239x95

optický kryt Ploché tvrzené sklo

váha svÍtidla (kg) 4,0
Účinnost svítidla 93%



l," ·-"." ':

A "a micro
,A-~~---_ _

l . "

,,l' ""
l' ' '
'· \

. "IT

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED Čipu
· Beznástrojové otevÍránj

~· Třída izolace l
· Automatické odpojení napětí při otevření ,
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil
· ULOR 0% L =<_ "X" , ·,1
·Teplotníochrana či,ůi napáječe I Á,:
· možno vybavit clonu Backlight = "", ., ,.:-X\ ..Ĺ
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže m
· Vybaveno systémem chytrého řízení DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA , .. __ "j

Ice) cb .:· , ,,, ,
Model

LED čipy:

Vstupní napětí
Účiník

výkon (softwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podání barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik
Úhel sklonu svítidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot
Životnost

Materiál korpusu

Barva

IP označeni

IK označeni

Průměr s|oupu/vý|ožnÍku

Přepět'ová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický kryt

Váha svítidla (kg)
Účinnost svítidla

UNI-STC>1-20-ECOALMC16W27KXXXZHD2T

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hztřida izolace Il

20.95

16W

145 ImNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádání)

16

-20"až+15°

10%-90%RH

-40'C-50"C

100 000 hodin

litý hliník - oddělená optická a elektrická část svítidla

dle celé stupnice RAL

IP66

IK10

46-72mm

10 KV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



A "a micro

")

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED Čipu
· Beznástrojové otevÍrání
· Třída izolace l
· Automatické odpojeni napětí při otevření
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil
· ULOR 0%

)
~ ...

. .
~

· Teplotní ochrana čipů i napáječe
· možno vybavit clonu Backlight
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řIzenI DAL12, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

[éä |CB] %
~ : ' ~

Model

LED čipy:

Vstupní napětí
Účiník

výkon (softwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podáni barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik
Úhel sklonu svítidla

UNI-STC31-20-ECOALMC17W27KXXXZHD2T

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace íl

Z0.95

17W

145 lmNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádání)

16

-20°až +15°

Rozsah provozní vlhkosti ) 10%-90%RH

Rozsah provozních teplot -40°C-50"C

Životnost ) 100 000 hodin

Mateňál korpusu litý hliník - oddělená optická a elektrická část svítidla

Barva dle celé stupnice RAL

IP označení lP66

IK označení IK10

Průměr s|oupu/vý|ožnÍku 46-72mm

Přepět'ová ochrana 10 KV '

Rozměry těla svítidla (mm) 441x239x95

optický kryt Ploché tvrzené sklo

Váha svítidla (kg) 4,0
Účinnost svítidla 93%



,Ĺ ==-" .

A "a micro

,, gs <C\

-Z;ŕj'

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED čipu
" Beznástrojové otevírá ní " " .
· Třída izolace I " "
· Automatické odpojení napětí při otevřeni

~ .' .· Přepěťová ochrana 10 KV
" přetlakový ventil ~["j"" "" "

::,',q:t::°ochranači,ůinapáječe I
· možno vybavit clonu Backlight - '"Z >:>. ,q., :j ::"
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže ' "ĺ " --- - —
· Vybaveno systémem chytrého řizenI DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

!-
"W" !CE CB ií«:+|

X m

Model

LED čipy:

Vstupní napětí

Účiník

výkon (sofNvarově nastavitelný)

Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podáni barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik

Úhel sklonu svÍtidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot
Životnost

Materiál korpusu

Barva

IP označení

IK označeni

Průměr s|oupu/vý|ožnÍku

Přepět'ová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický kryt

Váha svítidla (kg)

Účinnost svítidla

k

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace ll

20.95

18W

145 Im/W pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádání)

16

- 20° až + 15°

10%-90%RH

-40°C"50°C

100 000 hodin
litý hliník - oddělená optická a elektrická část svítidla

dle celé stupnice RAL

IP66

IK10

46-72mm

10 KV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



¶="'":"

A fa micro
" r "" -

""J

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED čipu
· Beznástrojové otevírání
· Třída izolace l
· Automatické odpojení napětí při otevření
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil
· ULOR 0%

)

· TeplotnI ochrana čipů i napáječe
· možno vybavitclonu Backlight
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řIzení DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

žcoi"' , , )1

CE' CB
X · d u

j

t

~ ' :: .i

Model UN|-sTc3-1-20-EcoALMc19m7KxxxzHD2T

LED čipy: Samsung/Philips

Vstupní napětí AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace ||
Účiník Z0.95

výkon (softwarově nastavitelný) 19W

Účinnost 145 lmNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

Teplota chromatičnosti 2700K

Podáni barev (CRI/RA) 70 (80 - na vyžádáni)

Počet dostupných optik 16
Úhel sklonu svítidla -20" až + 15'

Rozsah provozní vlhkosti 10%-90%RH

Rozsah provozních teplot -40"C-50°C
Životnost 100 000 hodin

Materiál korpusu litý hliník - oddělená optická a elektrická část svítidla

Barva dle celé stupnice RAL

IP označení lP66

IK označeni IK10

Průměr sloupu/výbžníku 46-72mm

Přepěťová ochrana 10 KV

Rozměry těla svítidla (mm) 441x239x95

optický kryt Ploché tvtzené sklo

váha svítidla (kg) 4,0
Účinnost svítidla 93%



A "a micro
..-

>""-

,,

"%

' 0

,a,ametry, . " - . )
· Čočka na každém SMD LED Čipu
· Beznástrojové otevÍrání " ·
' Třída izolace l
· Automatické odpojeni napětí při otevření ~ : ~
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil ' ,~: " ""· \·- y :
· ULOR0% N'C," "'KS &, '
· Teplotní ochrana čipů i napáječe i' , " N,:,·: '

" " ' " ' \\, \ , .,· možno vybavit clonu Backhght
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže "Gša . "--= —
· Vybaveno systémem chytrého řIzení DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

'-ys :-
CB i ~

Model

LED čipy:
Vstupní napětí
Účiník

výkon (softwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podání barev (CRI/RA)
Počet dostupných optik
Úhel sklonu svÍtidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot
Životnost

Materiál korpusu

Barva
IP označení

IK označení
Průměr sloupu/výložniku

Přepět'ová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický kryt

Váha svítidla (kg)
Účinnost svítidla

Samsunq/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace ll

20.95

20W

145 lm/w pokles Sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádáni)

16

- 20° až + 15"

10%-90%RH

-40"C-50°C

100 000 hodin

litý hliník - oddělená optická a elektrická část svítidla

dle celé stupnice RAL

lP66

IK10

46-72mm

10 KV

44ř'239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



Té '3 "" G- '. - == " " " " Ĺ 'r- I "'

A "a micro
"~~"m'""""""--~

t\ ~—~, _ b.- ..-

, "" '":-4"j'_.
Parametry:
· čočka na každém SMD LED čipu
· Beznástrojové otevjránÍ " '
· Třída izolace i
· Automatické odpojení napětí při otevření , "-

:".· Přepěťová ochrana 10 KV ' '
· přetlakový ventil ~Z9"" ""_""" " "
· ULOR0% \\\\\ ,
· Teplotníochrana čipů i napáječe I jt." \ Y& '
· možno vybavit clonu Backlight g ':±7 ši ,',
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže '"""' - """" —
· Vybaveno systémem chytrého řízenI DAL12, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA %$ Im

k') t@í ---;1- '
Model

LED čipy:

Vstupní napětí
Účiník

výkon (soRwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podáni barev (CRI/RA)

počet dostupných optik
Úhel sklonu svítidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot
Životnost

Materiál korpusu

Barva

IP označení

IK označeni

Průměr sloupu/výložnIku

Přepět'ová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický kryt

Váha svítidla (kg)
Účinnost svHidla

UNI-sTc3-1-30-EcoALMc22m7«xxzHD2T

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace Il

20.95

22W

145 Im/W pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádáni)

16

-20"až +15°

10%-90%RH

-40"C-50"C

100 000 hodin

litý hliník - oddělená opůcká a elektrická část svÍtÍdla

dle celé stupnice RAL

lP66

IK10

46-72mm

10 KV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



A "a micro

)

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED čipu
· Beznástrojové otevÍrání
· Třída izolace l
· Automatické odpojeni napětí při otevření
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil

)
. .

· ULOR 0% , ]
· Teplotní ochrana čipu i napáječe
· možno vybavit clonu Backlight
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řízení DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

l ' ' <,\ \ \ .

d
:" ' " ' :. \ \

~'m ----

CE 'cBj

Model

LED čipy:

Vstupní napětí
Účiník

výkon (softwarově nastavitelný)

Účinnost
Teplota chromatičnosti

Podáni barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik
Úhel sklonu svítidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot

'Životnost
Materiál korpusu

Barva

IP označení

IK označení

Průměr sloupuŕvýložníku

Přepěťová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický k'yt

Váha svHidla (kg)
Účinnost svÍtidla

" :-
~ ' ':

UNI-sTc34-30-EcoALMc23m7KxxxzHD2T

Samsung/Philips
AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace ll

20.95

23W

145 lmNV pokles sv. Hku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádání)

16

-20"až +15"

10%"90%RH

-40"C-50"C

100 000 hodin

litý hliník - oddělená optická a elekbická část svítidla

dle celé stupnice RAL

lP66

IK10

46-72mm

10 KV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



=..ij_.. .. .

A "a micro
l
( _\.

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED Čipu
· Beznástrojové otevírání
· Třída izolace l
· Automatické odpojení napětí při otevřeni
· Přepěťová ochrana 10 KV
· Přetlakovýventil

~

_ %

b

· ULOR 0%
· Teplotní ochrana Čipů i napáječe
· možno vybavit clonu Backlight
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řízení DALI2, N FC, AstroDim, CLO, ZHAGA

,_ _

(E CB · P '" P

Model UNI-STC3-1-30-ECOALMC24W27KXXXZHD2T

LED čipy: Samsung/Philips

Vstupní napětí AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace ll
Účiník Z0.95

výkon (softwarově nastavitelný) 24W
Účinnost 145 ImNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

Teplota chromatičnosti 2700K

Podáni barev (CRURA) 70 (80 - na vyžádáni)

Počet dostupných optik 16
Úhel sklonu svítidla -20" až + 15"

Rozsah provozní vlhkosti 10%-90%RH

Rozsah provozních teplot -40"C-50°C
Životnost 100 000 hodin

Materiál korpusu litý hliník - oddělená optická a elektňcká část svItidla

Barva dle celé stupnice RAL ,

IP označeni lP66

IK označeni IK10 :

Průměr s|oupu/vý|ožníku 46-72mm

Přepět'ová ochrana 10 KV

Rozměry těla svítidla (mm) 441x239x95

optický kryt Ploché tvrzené sklo

Váha svIúdla (kg) 4,0
Účinnost svítidla 93%



·~- W Hm íl

A "a micro
Al—:-._ ------_

. -' ,': ŕ","j
Parametry: ' ) "
· čočka na každém SMD LED čipu
" Beznástrojové otevIránI " .
" Třída izolace l " "
· Automatické odpojení napětí při otevření

'· Přepěťová ochrana 10 KV ' ·
· přetlakový ventil
· ULOR 0% : '·.\\"Ň '

r 4 'l \ '"\,\ '\'Ň"",\"< \'\ '" Teplotni ochrana čipu l napajece ' · \, \"'· " \· '
\ '\ \. b

· možno vybavit clonu Backlight -á'i: ,
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže ' "' :""_- —
· Vybaveno systémem chytrého řízeni DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

|'Ub '
,Model UN|-sTc3-1-30-EcoALMc25m7«xxzHD2T

LED čipy: Samsung/Philips

Vstupní napětí AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace ll
Účiník Z0.95

výkon (softwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podáni barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik
Úhel sklonu svítidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot
Životnost

Materiál korpusu

Barva

IP označení

IK označení

Průměr sloupu/výožnIku

Přepět'ová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

,optický kryt
Váha svítidla (kg)
Účinnost svÍtidla

25W

145 lmNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádání)

16

-20" až + 15"

10%-90%RH

-40°C-50°C

100 000 hodin

litý hliník - oddělená optická a elektrická část svÍtidla

dle celé stupnice RAL

IP66

f

IK10

46-72mm

10 KV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



A "a micro
- __
"~ """"

r

"~,, , . .,
l' ' ,, . .

Y

.\

"' " f l'.

,a,ametry, "" . J"
· Čočka na každém SMD LED Čipu
" Beznástrojové otevíránÍ ""
· Třída izolace l
· Automatické odpojeni napětí při otevřeni , " ,
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil

·ULOR0% 4 .^'\\
· Teplotní ochrana Čipu i napáječe ! t: "\ "\>\r ·., .
· možno vybavit clonu Backlight W~, .\.. '"Č J'
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojeni zátěže ' "' """"_ _
· Vybaveno systémem chytrého řIzenI DALI2, NFC, Astro Dim, CLO, ZHAGA

, %$ :-(E 'cBj EÉ ~
Model

LED čipy:

Vstupní napětí
Účiník

výkon (softwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podání barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik
Úhel sklonu svÍtidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot

Zivotnost

Materiál korpusu

Barva

IP označeni

IK označení

Průměr sloupu/výložníku

Přepět'ová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický k'yt

Váha svítidla (kg)
Účinnost svítidla

--

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace ll
Z0.95

35W

145 lmNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádání)

16

-20°až+15°

10%-9O%RH

-40°C-50°C

100 000 hodin

litý hliník- oddělená optická a elektrická část svÍtidla

dle celé stupnice RAL

lP66

IK10

46-72mm

10 KV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0
93%



~.:"" "" "=" =,+" ._ m!= :i

A "a micro
r~- -~

..\ .. . . .M

rc& """
. ° r D

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED čipu "'" ,
" Beznástrojové otevÍrání ,
· Třída izolace l
" Automatické odpojení napětí při otevřeni

: .· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil /~2r - -"" "
· ULOROfo ,3
· Tep]otn| ochrana čipů i napáječe J \ N'ä"j"'\\ \ \'\ '
" možno vybavit clonu Backhght 3 ,=~ · 3. .""Ní
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže '~·2, --- _ _
· Vybaveno systémem chytrého řizenI DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

.·, . Á

t""
ĹcEj jcB) ~

Model

LED čipy:

Vstupní napětí
ÚČiník

výkon (softwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podání barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik
Úhel sklonu svítidla

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot
Životnost

Materiál korpusu

Barva

IP označení

|IK označení

'Průměr s|oupu/vý|ožnÍku

Přepěťová ochrana

Rozměry těla svítidla (mm)

optický kryt

Váha svítidla (kg)
Účinnost svítidla

UNIETc»140-EcoALMc39m7KxxxzHD2T

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace Il

Z0.95
39W

145 lmNV pokles Sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80 - na vyžádáni)

16

-20° až + 15"

10%"90%RH

-40°C-50"C

100 000 hodin
litý hliník - oddělená optická a elektrická část svítidla

dle celé stupnice RAL

IP66

IK10

46-72mm

10 KV

441x239x95

Ploché tvrzené sklo

4,0

93%



A fa micro

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED čipu
· Beznástrojové otevkání
· Třída izolace l
· Automatické odpojení napětí při otevření
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil
· ULOR 0%

~

· Teplotní ochrana Čipů i napáječe
· možno vybavit clonu Backlight
· Ochrana napáječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řIzenI DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

j=l)"'"':'::

léU'i :
-m ' ; k

Model l UNI-STC3-1-60-ECOALMC60W'4K697ZHD2T

LED čipy: l Samsung/Philips

Vstupní napětí i AC100-277 V 50/60 Hz třída izolace ll
Účiník i 20.95

výkon (softwarově nastavitelný) i 60w
Účinnost 145 lmNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

Teplota chromatičnosti 4000K

Podáni barev (CRI/RA) 70 (80 - na vyžádání)

Počet dostupných optik 16

Úhel sklonu svítidla -20° až + 15°

Rozsah provozní vlhkosti 10%-90%RH

Rozsah provozních teplot -40°C-50°C

Životnost 100 000 hodin

Materiál korpusu litý hliník- oddělená optická a elektrická část svňidla

Barva l dle celé stupnice RAL

IP označeni i lP66
i

IK označení i IK10
i

Průměr s|oupulvý|ožnÍku l 46-72mm

Přepět'ová ochrana i 10 KV

Rozměry těla svIúdla (mm) i 441x239x95

optický kryt , Ploché tvrzené sklo

Váha svítidla (kg) 4 o
Účinnost svítidla 93%



a O

Parametry:
· Čočka na každém SMD LED Čipu
· Třída izolace I
· Přepěťová ochrana 10 KV
· přetlakový ventil
· ULOR 0%
· Teplotní ochrana čipů i napáječe
· možno vybavit clonu Backlight
· Ochrana napaječ proti zkratu, přepětí, podpětí, odpojení zátěže
· Vybaveno systémem chytrého řízenI DALI2, NFC, AstroDim, CLO, ZHAGA

__ .

'.Ĺ

m
.

P

(E CB "áě9"
Model

LED čipy:

Vstupní napětí
Účiník

výkon (softwarově nastavitelný)
Účinnost

Teplota chromatičnosti

Podáni barev (CRI/RA)

Počet dostupných optik

Rozsah provozní vlhkosti

Rozsah provozních teplot
Životnost

Materiál korpusu

Barva

IP označeni

IK označeni

Průměr s|oupu/vý|ožníku

Přepět'ová ochrana

Rozměry těla svIúdla (mm)

optický kryt

Váha svItidla (kg)
Účinnost svIúdla

l

l
l

zGsM-sT20-EcoHw13m7KT2M55008HD2

Samsung/Philips

AC100-277 V 50/60 Hz tňda izolace ll

Z0.95

13W

145 ImNV pokles sv. toku po 100 000 max 10%

2700K

70 (80- na vyžádání)

8

10%"90%RH

-40"C-50"C

100 000 hodin

litý hliník

dle celé stupnice RAL

lP66

IK10

46-60mm

10 KV

695x480U8

Ploché tvrzené sklo

6,8

95%




